郑州师范学院
关于申报2020年
市级技能大师工作室项目的通知

各单位：
根据2020年工作安排，经市全民技能振兴工程领导小组办公室研究，决定开展2020年市级技能大师工作室项目申报工作，现将有关工作明确如下：
一、指导思想
深入贯彻落实党的十九届三中、四中全会精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，以服务郑州国家中心城市建设、经济社会发展和黄河流域生态保护和高质量发展为统领，紧紧围绕我市战略新兴产业、装备制造全产业链和非物质文化遗产业，做好我市职业技能提升工作，充分发挥技能大师技术创新、传授技艺和绝技绝活传承的示范作用的目标，打造一支技能拔尖、技艺精湛的技能大师队伍。
二、申报要求
具备本职业（工种）技师以上国家职业资格或者相应技术职称，德技双优，身体健康，能够承担技能大师工作室日常工作的优秀高技能人才具备下列条件之一的，可以向本单位提出申报技能大师工作室的申请：
（一）获得市级以上优秀技能人才或技能类奖项；
（二）在省内行业（领域）技能拔尖、技艺精湛并具有较强创新创造能力和一定社会影响力；
（三）在带徒传技方面经验丰富，已培养一定数量的高技能人才；
（四）2019年评选出的郑州市“青年技能大师”和“青年技能工匠”培养人选；
（五）牵头组织参加国家级技能竞赛和世界技能大赛取得突出成绩的指导教练（师）可破格申报；
（六）市级以上国家非物质文化遗产传承人。
三、材料上报
项目申报单位报送材料方案要求做到：详细完整、科学合理、切实可行。必须包含但不局限于以下内容：
（一）项目建设的必要性和重要性；
（二）调研情况、建设思路、建设目标，若前期已经开展了建设工作需说明情况；
（三）资金需求及来源，申报单位安排有配套资金的需明确金额及来源；
（四）实施计划及时间进度、相关管理办法和组织机构，若建设周期超过一年需进行特别说明，一并列出全部实施计划；
（五）绩效评估目标和有关责任人；
（六）申报单位领导班子研究项目的会议纪要；
（七）国家及省级高层次专家论证意见；
（八）申报单位承建能力等佐证材料。
四、其他事项
（一）申报材料必须按要求如实填写、报送，如发现有弄虚作假行为，一律取消申报资格。
（二）申报材料需纸质材料4份和电子文档2份（发送至邮箱rscszk@zznu.edu.cn），电子文档内容与纸质材料一致。
（三）申报材料报请报送至人事处1002室
（四）申报材料报送截止时间为2020年7月3日前，受理后不再退回。逾期不予受理，视为自动放弃推荐资格。
 (五）附件1申报表“申报单位”请填写郑州师范学院，“申报单位意见”一栏，请报送人事处之后统一盖章。
附件：1.技能大师工作室申报表
2.技能大师工作室建设项目申报汇总表

                 人事处
2020年6月11日

附件1

2020年市级技能大师工作室
申报书

申 报 单 位
工作室职业（工种）
填 报 时 间

郑州市全民技能振兴工程领导小组办公室制
二〇二〇年五月

	申报单位名称

	单位性质

	负责人

	办公电话

	联系人

	办公电话

	手机

	E-mail

	传真

	通信地址

	邮政编码

	开户银行及资金账号

	技能大师姓名

	性别

	民族

	出生年月

	参加工作时间

	政治面貌

	身份证号

	工作单位及职务

	从事职业（工种）

	职业技能等级

	获得中华技能大奖或
全国技术能手届次

	联系电话

	工作室地点

	工作室面积

	工作室基本设施

	工作室人员

	技能大师工作业绩、获地市级以上奖励或国家专利情况、主要创新发明等情况（可另
附页）

	申报
单位
意见

           (签字盖章)
年月日

	县（市、区）、市直部门推荐意见
	            (签字盖章)
年月日

附件2
技能大师工作室建设项目申报汇总表
单位（公章）：
	序号
	申报单位名称
	姓名
	从事职业
（工种）
	技能(职称)等级
	工作室面积（平米）
	年带徒（培训）人数
	工作室地址
	联系人
	联系电话

	备注：此附件2表格纸质版加盖院系部门公章报送至1002室，电子版同时发送至邮箱：rscszl@zznu.edu.cn